PREFEITURA DE 	,

QUIXADA

EXTRATO DO PROCESSO DE ADE

A Senhora IZAURA GOMES DO NASCIMENTO, Secretária e Ordenadora de Despesas da

Secretaria de Assistência Social do Município de Quixadá-CE, em cumprimento à

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO procedida por ela, vem publicar o extrato resumido do

PROCESSO DE ADESÃO N° 16.001/2024 - SAS à Ata de Registro De Preços N°. 05/2024,

originária do Pregão Eletrônico N° 05/2024, do Município de Palmácia/CE

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n°14.133/21 e Decreto Federal n°11.462/23.

OBJETO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA INTERMEDIAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DO

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, UTILIZANDO CARTÃO MAGNÉTICO OU

TECNOLOGIA SIMILAR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE

VEÍCULOS DA CONTRATANTE VISANDO ALCANÇAR UMA SÉRIE DE OBJETIVOS

ESTRATÉGICOS E OPERACIONAIS PARA O MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE.

EMPRESA: 7SERV GESTÃO DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ N°.: 13.858.769/0001-97

ENDEREÇO: AV WASHINGTON SOARES, SALA 1416- TORRE 2, N° 3663

CIDADE: FORTALEZA/CE

BAIRRO DISTRITO: EDSON QUEIROZ

TELEFONE: (85) 99277-2566

EMAIL: FRANQUIAWOWLET@7SERVBENEFICIOS.COM.BR

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

RECURSOS FINANCEIROS:

DOTAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA SUBELEMENTO FONTE DE RECURSO
08122.0402.2073 3.3.90.40.00 3.3.90.40.11 1500000000
08.243.0803.2084 3.3.90.40.00 3.3.90.40.11 1660000000
08.244.0807.2086 3.3.90.40.00 3.3.90.40.11 166000000
08.244.0807.2089 3.3.90.40.00 3.3.90.40.11 166000000/1661000000

08.244.0807.2085 3.3.90.40.00 3.3.90.40.11 166000000/1661000000

9. PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL - PICA:
10.

Quixadá/CE, 23 de outubro de 2024.

IZAURA GOMES DO 	NTO DE OLIVEIRA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL